[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.11. 2016 г. №  70

с. Туринская Слобода

О ПЕРСОНАЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛОБОДО-ТУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  ЗА СОСТОЯНИЕ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ РАБОТЫ

В ВОЗГЛАВЛЯЕМЫХ ИМИ УЧРЕЖДЕНИЯХ И ПРЕДПРИЯТИЯХ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение подпункта 5.1 пункта 5 раздела 1 Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 25 октября 2016 года N 3:

1. Возложить персональную ответственность на руководителей муниципальных учреждений и муниципальных  предприятий муниципального образования «Слободо-Туринское сельское поселение» (далее - муниципальные учреждения, муниципальные  предприятия), подведомственных Администрации Слободо-Туринского сельского поселения за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими муниципальных учреждениях и муниципальных  предприятиях.

2.  Ведущему специалисту по организационным вопросам Заровнятных Л.В.:

1) внести дополнения в трудовые договоры руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, предусматривающие персональную ответственность за состояние работы по противодействию коррупции в возглавляемых ими муниципальных учреждениях и муниципальных  предприятиях;

2) довести настоящее Распоряжение до сведения руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий.

3. Настоящее Распоряжение опубликовать в «Информационном вестнике" и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Слободо-Туринского

сельского поселения                                                                     Ю.В.Сабуров